
Uchwała Nr XLIII/69/2017
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 04 sierpnia 2017 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Bodzechów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27
sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  1870  ze  zm.)  Rada  Gminy
Bodzechów uchwala co następuje:

§1

Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 4.666.600 zł (słownie zł: cztery miliony sześćset
sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego
ujętego  w  załączniku  Nr  3  –  Limity  wydatków  na  wieloletnie  przedsięwzięcia  planowane  do
poniesienia w 2017 roku do uchwały Nr XXXIV/88/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2017 rok, p.n. "Rozwój infrastruktury edukacyjnej i
sportowej",

  w tym: w 2017 roku – kwota 2.474.100 zł
 w 2018 roku – kwota 2.192.500 zł.

§2

1. Źródłem spłaty kredytu  oraz  kosztów kredytu  będą  dochody bieżące  gminy,  stanowiące
wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych.

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2018-2028.
3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Maria Łebek         



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIII/69/2017
z dnia 04 sierpnia 2017 roku.

  Kredyt bankowy zaplanowano w celu realizacji zadania p.n. "Rozwój infrastruktury
edukacyjnej i sportowej". Zadanie ujęte zostało w wykazie przedsięwzięć wieloletnich do
realizacji w latach 2017-2018. Zadanie będzie współfinansowane ze środków Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  2014  –  2020.  Na  tą
okoliczność  została  podpisana  PRE-UMOWA  przyznająca  pomoc  w  wysokości
2.085.863,97 zł w formie refundacji wydatków. Otrzymana w 2018 roku refundacja będzie
stanowić źródło spłaty kredytu, pozostała kwota kredytu będzie spłacana przez gminę do
2028 roku.


